IV

TRANSCRIPCIÓN DE UNA COPIA AUTENTICADA EN PALERMO EL 5
DE AGOSTO DE 1893, DE UN DOCUMENTO ORIGINAL REALIZADO
ANTERIORMENTE EN PALERMO EL 22 DE JULIO DE 167310

[1673 Palermo, julio 22].

El Senado de la ciudad de Palermo se comprometió a pagar, para el
Ex.mo Sr. Don Juan Lozano, Arzobispo de dicha ciudad, 14 onzas anuales
para que formasen parte del capital de las 350 onzas de las que fuesen paga-
das como renta 10 de ellas al Maragmata Mayor de la Iglesia Metropolitana
de Palermo, así como a sus Maragmerios actuales y futuros sucesores, con la
intención de que se celebrasen 7 Misas hasta el día de la muerte de dicho Ar-
zobispo, y además, después de su muerte, con la renta de las 10 onzas, se cele-
brase un Aniversario y una Misa cantada con Nocturno y cantos de difuntos,
tal como habían sido celebradas cuando falleció el Cardenal Doria, su ante-
cesor. Todo ello consta en un contrato firmado en la notaría de José de Cal-
derón, celebrado en Palermo, el 20 de Mayo de 1673, y registrado en el pro-
tocolo notarial con fecha 29 de Mayo inmediatamente siguiente11.

[f. 1] Die vigesimo secundo mensis iulii, XV12 indictionis, millesimo sex-
centessimo septuagesimo tertio – 1673.

Cum sit quod per Illustrissimum et Reverendissimum fratrem Dominum
Ioannem Lozano, Archiepiscopum Panormitanum, fuerint emptae ab Illustri
Senatu huius Urbis uncias quatordecim annuales pro capitale unciarum tri-
centarum quinquaginta, de quibus solvantur uncias decem redditus Marag-
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Conservador del Archivo del Distrito, Domenico Arista. El documento está escrito en huma-
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mati Maioris Metropolitanae Ecclesiae huius Urbis eiusque Maragmeriis
praesentibus et pro tempore futuris ad effectum celebrandi septem Missas
usque ad diem mortis ipsius Illustrissimi et Reverendissimi Domini Archie-
piscopi et post eius mortem dictae unciae decem redditus expendi debeant
per dictos Maragmerios pro celebratione unius Anniversarii et unius Missae
cantatae cum nocturno et cantibus defunctorum eodem modo prout celebra-
tur pro quondam Eminentissimo Domino Cardinale Doria, antecessore dicti
Illustrissimi et Reverendissimi Domini Archiepiscopi, [f. 2] ut patet per huiu-
smodi contractum subiugatorium celebratum in actis Notarii Ioseph Caldero-
ne Panormi die 20 maii, XI indictionis instantis 1673, et assentus sub die 29
eiusdem mensis, ad quos relatio habeatur.

Ideo hodie presenti die praetitulato praefatus Illustrissimus et Reveren-
dissimus Dominus frater Dominus Ioannes Lozano, Archiepiscopus Panormi-
tanus, mihi Notario cognitus coram nobis, causa donationis quae dicitur mera,
pura simplex et irrevocabilis inter vivos et quia sic voluit et non aliter sponte,
per se et suos dedit et donavit ac dat et donat, et ipsius donationis mere,
purae, simplicis et irrevocabilis inter vivos habere licere concessit et concedit
praedicto Maragmati Maioris Metropolitanae Ecclesiae huius urbis eiusque
Maragmeriis praesentibus et pro tempore futuris absentibus, me Notario pro
eis stipulando et recipiente predictas uncias quator annuales, ipsi Illustrissi-
mo et Reverendissimo Domino Archiepiscopo anno quolibet debitas de sum
[f. 3] ma praedictarum eius 14. annualium venditorum et subjugatorum ipsi
Illustrissimo et Reverendissimo Domino Archiepiscopo per dictam Urbem
Panormi super eius patrimonio et gabellis pro capitale unciarum 350 iuxta
formam praedicti contractus subiugatorii in actis Calderonis die 20 maii 1673
et assentus sub die 29 eiusdem mensis stante quod reliquae unciae decem red-
ditus solvuntur etiam dictae Maragmati vigore et pro causa contenta in dicto
praelaudato contractu subiugatorio ut supra expressato, ad quos etc.